国際ロータリー第2570地区

行田ロータリークラブ
ＲＩ会長：ジョナサンB.マジィアベ ／ ガバナー：髙山 孝

第1862回　夜間例会 [会場：富士見寿司]　（1月29日）

2003～04 国際ロータリーのテーマ
「手を貸そう」

会長：湯本茂作 ／ 幹事：小林一好

委員長：石渡健司／副委員長：大谷浩一
委　員：真貝俊英、諸貫健一

クラブ会報委員会

例会日：木曜日
　　　　午後12時30分開会
会　場：アドバンテスト
　　　　　　　行田クラブハウス

会長あいさつ

①最近風邪が流行っています。皆様も鳥インフルエンザ

　等、お気を付けください。

②小池甚太郎様の受賞祝賀会には、行田RCの多くの皆様

　に参加頂き、面目を施したお礼をとニコニコに沢山頂

　いています。

③中国・上海旅行は予定通り。詳しくは親睦委員長から。

④２月４日は北浦和RCにて上田県知事の卓話を聞きに、

　AM１０：００、湯本集合で北鴻巣駅から高崎線で行き

　ます。

⑤２月２９日は武笠会員の叙勲祝賀会が、アイトピアで

　御座います。宜しく御願い致します。

　今日は夜間例会なので親睦第一、挨拶は短めに致しま

す。

ニコニコ報告

合計　５３，０００円

●湯本茂作　富士見さん、今日はお世話になります。
　夜間例会皆様ご苦労さまです。

●小林一好　小池甚太郎様、産業功労賞祝い大変お
　世話になりました。武笠邦之助会員叙勲おめでと
　うざいます。29日お世話になります。
　次回例会２月１日行田スク－ルバンドフェスティ
　バル出席をお願いいたします。

●小池甚太郎　過日の産業功労賞授賞式典に皆様に
　は大変お世話になりありがとうございました。

●稲垣功一　誕生祝いありがとうございました。

●永島健雄　小池甚太郎様先日はご馳走さまでした。

●夜間例会皆様ご苦労さまです。
　武笠邦之助、持田朋春、島田悦男、江袋秀行
　島崎政敏、武田和則、中島捷二、鈴木康夫
　小島一男、長島隆行、田山喜一郎、福島伸悦
　冨田久雄、廣川和夫、大野年司、境野登章
　宮内廣介、小椋剛、小山博、渡辺栄一、真貝俊英
　山本憲作、小沢瑛、坂本研一、岡田則之
　森島明文、川崎道賢

●古沢勇治　委員会報告させていただきました。

●斉藤恭一　本日は富士見寿司をご利用頂き、あり
　がとうございます。

　去年の後半６ケ月の累計出席率が出ました。
　１００パーセント２３勝０敗、飯田、永島、江袋、
小椋、小池英輔、小島、小林、小山、佐藤、福島、
古沢、山本、湯本、渡辺、１８勝０敗、境野
以上１５名記念写真

代表挨拶　山本会員

出席委員長の古沢君とは幼稚園

から一緒ですが、彼のこんなに

一生懸命な姿は初めて見ます。

彼の為にもＲＣの出席を「自分

の癖」にしたい。

正会員数　　　７１名
出席免除者　　１３名
本日の出席者　４２名

内義務規定出席者　　５名
メークアップ　　　　０名
出席率　　　６３．７９％

出 席 報 告

親睦委員会
　　　　　　　　　　①旅行の件、１２月１７日迄
　　　　　　　　　　　のアンケート調査では３泊
　　　　　　　　　　　４日が３２名、２泊３日が
　　　　　　　　　　　２名　計３４名。
　　　　　　　　　　　およそ４０名か。
　　　　　　　　　　②ＳＡＲＳ等がある場合は国
　　　　　　　　　　　内旅行に変更。
　　　　　　　　　　　２月５日の例会終了後、２
　　　　　　　　　　　時から旅行社から説明あり。
　　　　　　　　　　　参加希望者はパスポートの
　　　　　　　　　　　コピーをお持ち下さい。
③３月２９日は後期の結婚祝い。前期、出席されな
　かった方もどうぞ。連絡ミスの場合もあるので申
　し出て下さい。

武田会員幹 事 報 告

皆さん今晩は。
　２月１日　行田スクール・バンド・フェステイバ
　　　　　　ルＰＭ１：００から産文で例会扱い。
　２月３日　情報委員会、ＰＭ６：３０湯本
　２月４日　ＩＴ委員会　未来（パソコン講習）
　２月５日　創立記念例会　卓話講師は坂戸のＰＧ
　　　　　　田中一郎さん。お迎えは小山、持田さ
　　　　　　ん御願い致します。
今晩の懇親会は２時間で御願い致します。

小山会員より

　市の合併協議会にＲＣから４名でているが、新

聞報道の通りで、今大変微妙な所なので意見は差

し控えたい。後、１５日位で大体のことが決まる

でしょう。

写写 真真 館館
第1862回例会